dc Buis vasallis seu homolegiis 1, at coram illo secundunt tcrminos pm- 
ftxos parere potest et debet itisticio complemento. Insuper potest idem 
dux Austrie, quando impugnatus fucrit jib t aliquo de duello, per unum 
cdoneum non enonnitatis macula retentuin vices suas prorsuut supplerL, 40 
et illumm ipsa eadem die sen princeps s eu alius quisquatn pro nlicuius 
nota infamie non potest impetere nee debet itnpugnare. Preterca quit- 
quid dux Austria in terns Buis Eon districtibus fecerit vel stntucrit. hoc 
imperator neque n alia potencin modis seu viis quibuscunque non debet 

in aliudo quoquo modo in postcrum cotnmutarc. Et si, quod deus d5 
avertat, dux Austrie sine berede filio decederet, idcniP ducatits ad 

a quibus suis lb. L ct Us. c menscm e'm in Es.; cinc spälcrc 
Iland hat menses korrigiert und darnach wahrscheinlich VIII gdtscn. 
d dinoscitur Hs. o fehlt Hs. I sunt Hs. s Jeldt M. h tninistris Hs. º et 
sikestria Hs. k homogiis Ifs. I de nliquo duello Hs. in dii"d ipsius Hs. 50 
n nequit Hs. 0 aliudquo Ifs. P iani Hs. 
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seniorem filiam, quarn reliquerit, devolvatur. Inter duces Austrie qui 
senior fuerit, dominium Austrie tone-at. [F+. 159'J Ad cuius eciam 
filiumß senioreni dominium iure hereditario deducatur, ita tarnen, quod 
ab eiusdem sanguinis stipite non recedat b nee ducatus Austrie ullo 

5 unquam tempore divisionis alicuius recipiat sectionem. Si quis in dicto 
ducatu residens vel in co possessiones habens'o fecerit contra ducem 
Austrie occulte vel publice, est dicto duci in rebus et corpore sine 
gracia condemnatus. Imperium dicto duci Austrie contra omnes suo8 
iniuriatores debet ausiliari et succurrere, quod iusticiam assequatur d. Dux 

10 Austrie principali amictus veste, superposito e ducali t pileo, circumdato 
serto pinnitog baculum habens in manibus, equo assidens et insuper 
more aliorum principum imperii conducere feoda sua ab imperio debet. h 
Et potest in terris suis omnibus tenere Judeos et usurarios publicos, 
quos vulgusi vocat gawertscbin 1, sine imperii molestia et offensa. Si 

15 quibusvis t curiis publicis m imperii dux Austrie presens fuerit, unus de 
palatinis archiducibus est censendus et nihilominus in consessu et incessu 
ad latus dextrum imperii post electores principes obtineat primum locum. 
Dux Austrie demandandi et deputandi terras suas, cuicunquea voluerit, 
habere debet potestatem liberam, si, quod absit, sine heredibus liberis 

20 decederet, nec in hoc per imperium aliqualiter debet impediri. Prefatus 
quoque ducatus Austrie habere debet omnia et singula iura et IF. 160J 
privilegia et indulta, que obt inere reliqui principatus imperii dinoscuntur. 
Volumus eciam, uto, sio districtus et diciones dicti ducatus ampliati 
fuerint ex bereditatibus, donationibus, emptionibus, deputacionibus vel